
Un¡\lersidad Naciohal de Salta
Sede Regional Oún

En tldnsición a Facahad
Alyarado N'751

TekJa\ 03878-421388

San Ramón de la Nueva orin ü 5 f i I 7l?l

Expediente No SO- 19.398 /2022. -

Resol ución No SO-0 I 2/2024.-

VISTO:
La Resolución N" CA-SO-068/2023 del Consejo Asesor de la Sede Regional

Oni¡ en Transición a Facultad de Ia Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia se designa al Sr. Ariel Aníbal Alfaro, D.N.l.

No 37.531.522, en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura
«Matemática" de la Carrera Tecnicatura en Informática de Gestión de la Sede Regional Or¡ín en
Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, a partir de Ia efectiva toma de posesión
en el cargo y por el término de un (l) año o nueva disposición.

Que, Secretaria de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la
Universidad Nacional de Salta, informa que el Sr. Ariel Aníbal Alfa¡o hizo real toma de posesión,
en el cargo de referencia, el 27 de diciembre de 2023; siendo necesario elaborar el instrumento
legal conespondiente; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO lo: Tener por determinado que el Sr. Ariel Aníbal Alfaro, D.N.l. N. 37.5 j 1.522,
hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de segunda
Categoría para la asignatura "Matemática" de la ca¡rera Tecnicatura en Informática de Gestión
de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad, el 27 de diciembre de 2023, designado
mediante Resolución N" CA-SO-06812023 de la Universidad Nacional de Salta.

..50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

'1973-2023"

ARTICULo 2': cursar copia de la presente Resolución al Consejo Asesor, Interesada, Secretaría
Académica, Dirección General de Personal, Dirección General de Administración. comisión de
Asuntos Administrativos, Académicos y Presupuestarios del Área de ciencias Exactas, oficina
de Personal, Departamento de Alumnos y secretaria de Sede para su conoc¡miento y efectos.

hc

I
R rORA S€BE ORAN

NAIIOI,¡AI- OE SALTA

&

ffi:^t,'
// ,j , .iY\'li( . 3'i
ti IItn\ 

' .la_\

\,

"t<

,


